
 

14 ilde FETÖ'ye şafak operasyonu: Çok sayıda gözaltı var
Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik operasyonlara bir yenisi daha eklendi. AdanaFetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik operasyonlara bir yenisi daha eklendi. Adana
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla 14 ilde harekete geçen güvenlik güçleri çok sayıdaCumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla 14 ilde harekete geçen güvenlik güçleri çok sayıda
adrese şafak vakti eş zamanlı operasyon gerçekleştirdi. Operasyonlarda aralarında aktifadrese şafak vakti eş zamanlı operasyon gerçekleştirdi. Operasyonlarda aralarında aktif
görevde bulunan askerlerin de olduğu çok sayıda kişi gözaltına alındı.görevde bulunan askerlerin de olduğu çok sayıda kişi gözaltına alındı.
Abone OlAbone Ol

 

   

ADANA

Haber Merkezi  05 Ağustos 2020, 07:00  Son Güncelleme: 05 Ağustos 2020, 07:16  İHA

FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında 27 şüpheli hakkında gözaltı kararı alındı.FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında 27 şüpheli hakkında gözaltı kararı alındı.

  

 

A dana Cumhuriyet Başsavcılığı terör örgütü FETÖ soruşturması kapsamında 27 kişi
hakkında gözaltı kararı çıkardı.

Adana merkezli, İstanbul, Ankara, Antalya, Mersin, Hakkari, Diyarbakır, Şanlıurfa, Sivas,
Kocaeli, Bursa, Kayseri, Konya ve İzmir’de eş zamanlı terör örgütü FETÖ’ye operasyonla
düzenlendi.
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Düzenlenen operasyonla gözaltına alınan zanlılar adli tıp birimindeki sağlık kontrollerinin
ardından sorgulanmak üzere emniyete götürüldü.

Operasyonda yakalanan zanlılar arasında, 1 aktif görevde bulunan öğretmen, 3 askeri okuldan
atılan öğrenci ve 12 aktif görevde bulunan TSK personeli olduğu öğrenildi.

Fetullahçı Terör Örgütü'ne yönelik soruşturma kapsamında 27 şüpheli hakkında gözaltı kararı alındı.Fetullahçı Terör Örgütü'ne yönelik soruşturma kapsamında 27 şüpheli hakkında gözaltı kararı alındı.
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ARDIŞIK ARAMALARDAN DEŞİFRE EDİLDİ

Gözaltına alınan zanlıların, büfelerde bulunan sabit hat ve ankesörlü telefonlardan yapılan
ardışık aramalardan deşifre edildiği, bu kişilerin aynı zamanda daha önceki operasyonlarda
yakalanan zanlılar tarafından teşhis edilip haklarında ifade verildiği öğrenildi.

Operasyon kapsamında 27 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.Operasyon kapsamında 27 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

GÜNDEM

Atama kararları Resmi Gazete'de: Altı ilin Müftüsü değişti

 



## AdanaAdana #FETÖ#FETÖ #Operasyon#Operasyon
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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